lřangioplastie primaire étaient calculées par rapport à la référence que constitue 

le flux TIMI 3 de lřartère coupable. 

II. RESULTAS 

II.1.Epidémiologie 

 Répartition des patients selon la stratégie de reperfusion 

Entre janvier 20014 et juillet  2017, 347 patients ont été admis pour un SCA 

ST+. Cent douze (112)  de ces patients ont été revascularisés, dont (15) patients  

ont bénéficié dřune angioplastie primaire soit 4.16% des patients. 

La figure 15 montre la répartition des patients selon la stratégie de reperfusion. 

Figure 15: